RESULTADO CATEGORIAS:

III CIRCUITO DE DUATHLON TRIATIVA – Local: Escola de Natação AMARAL CABRAL – 01/05/2005

Distância Acima de 13 anos:600m natação/3km corrida – Categoria  Kids:200m/1,5km e 300m/1,5Km

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	FLAVIA FELIZ/ANA SANCHES
	40+R
	F
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:08:15
	00:16:23
	00:24:38

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	KATIA PARREIRA/HELENA CORDEIRO
	60+R
	F
	ACQUAFIT
	00:09:04
	00:17:39
	00:26:43

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	MARCOS ROSALES/ALESSANDRO LIEBEL
	60+R
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:08:14
	00:11:29
	00:19:43

	2º
	ANTONIO CARLOS DE PAULI/EDUARDO C. BALAREZO
	60+R
	M
	KUSMA
	00:11:52
	00:12:13
	00:24:05

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	ELLY CAROLINA PEREIRA/RODRIGO PEREIRA
	40+R
	MX
	AMARAL CABRAL
	00:11:32
	00:12:08
	00:23:40

	2º
	DEBORA P. PASCUTI/TEOTONIO SUZUKI C JR
	40+R
	MX
	AMARAL CABRAL
	00:12:32
	00:13:14
	00:25:46

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	DEBORA CRISTINA FARIAS/RODNER CARAZZAI
	60+R
	MX
	SWIMEX/H2O
	00:09:23
	00:13:23
	00:22:46

	2º
	VALTER MAIONE FILHO/ALESSANDRA LANZONI
	60+R
	MX
	AMARAL TRIATHLON/CLIGHT
	00:09:15
	00:15:53
	00:25:08

	3º
	MARIANA F. MARÇAL/RUI FRANCISCO MARÇAL
	60+R
	MX
	AMARAL CABRAL
	00:11:21
	00:14:59
	00:26:20

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	JOSIETE DALL´ACQUA/LUCIANO DALL´ACQUA
	80+R
	MX
	AMARAL MERCÊS
	00:08:35
	00:13:13
	00:21:48

	2º
	ARIEL ZUGMAN/ANA ZUGMAN
	80+R
	MX
	AMARAL CABRAL/WEBTREINO
	00:09:14
	00:14:17
	00:23:31

	3º
	GILBERTO LAFFITTE/VANDA LAFFITTE
	80+R
	MX
	AMARAL CABRAL
	00:10:20
	00:14:45
	00:25:05

	4º
	MARISE NUNES/JOSÉ F. LIMA NETO
	80+R
	MX
	AMARAL TRIATHLON/CLIGHT
	00:09:17
	00:15:50
	00:25:07

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	ALEXANDRE ROGGE/NILO SARAIVA
	40+R
	M
	AMARAL CABRAL/CINDACTA II
	00:07:46
	00:11:00
	00:18:46

	2º
	BRUNO MONTEIRO/GUILHERME BATIUK
	40+R
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:07:47
	00:11:29
	00:19:16

	3º
	LEONARDO WOLF/TIAGO MATHAR ASSAD
	40+R
	M
	AMARAL COLOMBO
	00:08:08
	00:11:27
	00:19:35

	4º
	RENATO M. F. FILHO/WAGNER GOMES
	40+R
	M
	WS NATAÇÃO
	00:07:13
	00:12:30
	00:19:43

	5º
	FRANCIS HALLEY Q. SANT´ANNA/JOSMAR FERMINO
	40+R
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON/JETSUL
	00:10:29
	00:12:27
	00:22:56

	6º
	PEDRO HENRIQUE PESSINE/MARCOS A. DE SOUZA
	40+R
	M
	SWIMEX
	00:09:15
	00:15:20
	00:24:35

	7º
	RODRIGO B SANTOS/HENRIQUE B. GATO
	40+R
	M
	AMARAL TRIATHLON/CLIGHT
	00:13:19
	00:13:56
	00:27:15

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  REVEZAMENTO 
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	EDILSON B. DE OLIVEIRA/MARCOS DEON
	80+R
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON/JETSUL
	00:11:05
	00:13:34
	00:24:39

	2º
	HERCULANO TRINDADE NETO/JOSE HERMINO DA SILVA 
	80+R
	M
	ACQUAFIT
	00:09:24
	00:15:23
	00:24:47

	3º
	CLAUDEMIR B. DA SILVA/VALTER MAIONE FILHO
	80+R
	M
	SOCIEDADE THALIA
	00:10:27
	00:14:38
	00:25:05

	4º
	 GERALDO/CÉLIO MARQUES
	80+R
	M
	AMARAL CABRAL/BANAMARQUES/TRIATIVA
	00:09:00
	00:16:35
	00:25:35

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	BIANCA CHIMINACIO
	13+
	F
	KUSMA
	00:11:35
	00:18:35
	00:30:10

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	JULIANA FERREIRA
	16+
	F
	PRO TRAINNING/FCB TRIATHLON
	00:07:47
	00:15:29
	00:23:16

	2º
	AMANDA BARBOSA GONÇALVES
	16+
	F
	RS-TRI
	00:10:24
	00:17:07
	00:27:31

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	ANA CRISTINA Z. GONÇALVES
	20+
	F
	AMARAL TRIATHLON/CLIGHT/TRIATIVA
	00:13:07
	00:20:32
	00:33:39

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	ERLI ROSE CHAGAS LIMA
	25+
	F
	AMARAL CABRAL
	00:09:26
	00:16:33
	00:25:59

	2º
	BEATRIZ FERNANDEZ
	25+
	F
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:10:08
	00:16:23
	00:26:31

	3º
	THAIS SANTI CARDOSO
	25+
	F
	GUSTAVO BORGES
	00:09:59
	00:16:52
	00:26:51

	4º
	JULIANE FERREIRA
	25+
	F
	H2O ATIVIDADES AQUÁTICAS
	00:11:09
	00:20:55
	00:32:04

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	JANE MARI DURIGAN
	40+
	F
	NADO LIVRE
	00:10:36
	00:14:11
	00:24:47

	2º
	ROSANA C. KOCHE BARBOSA
	40+
	F
	AMARAL CABRAL TRIATHLON/SETSUL
	00:12:54
	00:16:14
	00:29:08

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Nº
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	VERA REGINA FIORI DIAS
	45+
	F
	AMARAL CABRAL/VRD ESPORTES
	00:12:01
	00:15:48
	00:27:49

	2º
	MARLI LUIZA SUCIATTO PEREIRA
	45+
	F
	CLUBE 3 MARIAS/SMEL
	00:11:40
	00:16:57
	00:28:37

	3º
	TANIA MARIA C. NASCIMENTO
	45+
	F
	AMARAL
	00:11:26
	00:24:42
	00:36:08

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	MARIA DE FÁTIMA RIBAS DALALIBERA
	50+
	F
	WEBBER NATAÇÃO
	00:12:20
	00:20:08
	00:32:28

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	LURDES FERNANDES DE CARVALHO
	55+
	F
	CLUBE CULTURAL
	00:16:33
	00:28:05
	00:44:38

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	DIOGO CESAR FERREIRA
	13+
	M
	AMARAL TRIATHLON CLIGHT
	00:07:44
	00:12:22
	00:20:06

	2º
	PAULO CESAR BORN MARTINELLI
	13+
	M
	WS COMPETITIVA
	00:08:14
	00:13:41
	00:21:55

	3º
	LORENZO FOLDA DETZEL
	13+
	M
	AMARAL CABRAL
	00:09:20
	00:14:28
	00:23:48

	4º
	PEDRO DE OLIVEIRA MELO
	13+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:09:03
	00:14:58
	00:24:01

	5º
	MARCELO DE PADUA
	13+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:10:30
	00:13:35
	00:24:05

	6º
	PAULO K. BAGGIO SILVA
	13+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:09:13
	00:15:13
	00:24:26

	7º
	VINICIUS MARTINS
	13+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:03
	00:15:59
	00:25:02

	8º
	CARLOS ANDRE ZIEMER KUSMA
	13+
	M
	KUSMA
	00:10:25
	00:15:13
	00:25:38

	9º
	LUIZ DE LIMA
	13+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:09:55
	00:15:56
	00:25:51

	10º
	ALYSSON FANINI GUIMARÃES
	13+
	M
	RS-TRI/GV CALÇADOS
	00:10:28
	00:16:10
	00:26:38

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	LYNCON MACEDO
	16+
	M
	GUSTAVO BORGES/NPOR-20º BIB/TRIATIVA
	00:07:46
	00:13:23
	00:21:09

	2º
	HELCIO KRICKY
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:08:33
	00:12:43
	00:21:16

	3º
	LAÉRCIO MATSUMURA
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:08:33
	00:14:06
	00:22:39

	4º
	DANILO MARTINS
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:56
	00:12:59
	00:22:55

	5º
	ARCILIO FERREIRA
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:39
	00:13:28
	00:23:07

	6º
	MICHAEL E. HARRISON
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:56
	00:14:44
	00:24:40

	7º
	FILIPE BODENMULLER
	16+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:11:36
	00:13:46
	00:25:22

	8º
	CARLOS DO AMARAL
	16+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:09:16
	00:17:22
	00:26:38

	9º
	CONRADO MOREIRA
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:55
	00:17:02
	00:26:57

	10º
	LEONARDO MONTEIRO
	16+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:10:32
	00:16:37
	00:27:09

	11º
	FELIPE FELIZ
	16+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:10:40
	00:18:30
	00:29:10

	12º
	RAFAEL S. ZEM
	16+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:43
	00:23:06
	00:32:49

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	MURILO BASTOS
	20+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:09:37
	00:12:26
	00:22:03

	2º
	EVERSON GEORGE TELES DA SILVA
	20+
	M
	MOBI DICK
	00:10:15
	00:14:35
	00:24:50

	3º
	EDUARDO KRAINKI
	20+
	M
	ACQUAFIT
	00:10:48
	00:14:05
	00:24:53

	4º
	LUCIANO MATSUMURA
	20+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:10:08
	00:15:11
	00:25:19

	5º
	RICARDO DA SILVA CARDOSO
	20+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:10:44
	00:14:43
	00:25:27

	6º
	ALESSANDRO FERRARI
	20+
	M
	STUDIO CORPO LIVRE
	00:10:50
	00:16:23
	00:27:13

	7º
	MARCOS VINICIUS WEBER
	20+
	M
	KUSMA
	00:10:48
	00:16:44
	00:27:32

	8º
	SIDNEI DAMACENA
	20+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:12:16
	00:15:38
	00:27:54

	9º
	WILLIAN WEBER
	20+
	M
	KUSMA
	00:11:35
	00:17:26
	00:29:01

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	FREDERICO MONTEIRO DA SILVA
	25+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:07:51
	00:12:10
	00:20:01

	2º
	FERNANDO HENRIQUE BORBA
	25+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON/M BRASIL
	00:09:48
	00:11:19
	00:21:07

	3º
	ALEXANDRE MACIEL RECH
	25+
	M
	AMARAL
	00:07:23
	00:14:03
	00:21:26

	4º
	TIBERIO FIGUEIREDO
	25+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:00
	00:13:08
	00:22:08

	5º
	MARCELO DE CASTRO
	25+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:09
	00:13:40
	00:22:49

	6º
	GUSTAVO VASEL KOSAK
	25+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:09:16
	00:13:51
	00:23:07

	7º
	LEANDRO K. VILLAS BOAS
	25+
	M
	DOM BOSCO
	00:09:20
	00:16:07
	00:25:27

	8º
	FABIANO PAIVA SANTOS
	25+
	M
	AVULSO
	00:12:25
	00:13:15
	00:25:40

	9º
	MÁRIO AUGUSTO MADDALOZZO
	25+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:08:54
	00:16:59
	00:25:53

	10º
	WAGNER ROBERTO LINO
	25+
	M
	M BRASIL
	00:13:36
	00:12:18
	00:25:54

	11º
	CELINTON CLÉO MARQUES
	25+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON/BANAMARQUES/TRIATIVA
	00:10:01
	00:15:56
	00:25:57

	12º
	JESSE GERALDO ARRIOLA JUNIOR
	25+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON/JETSUL
	00:10:11
	00:15:51
	00:26:02

	13º
	ANDERSON FREITAS
	25+
	M
	MASTERSET
	00:12:25
	00:16:24
	00:28:49

	14º
	JEFERSON ELIAZAR FONTANETTO
	25+
	M
	MASTERSET
	00:11:49
	00:17:53
	00:29:42

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	MARCOS PARREIRA
	30+
	M
	ACQUAFIT
	00:08:04
	00:13:34
	00:21:38

	2º
	MARCOS VINICIUS C. BUSSMANN
	30+
	M
	WEBTREINO/CLIGHT
	00:09:59
	00:13:53
	00:23:52

	3º
	MARCELO GROTT LOBO
	30+
	M
	H2O/ENG DA OTICA
	00:11:29
	00:16:25
	00:27:54

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	MARCELO JOSE ARAUJO
	35+
	M
	SWIMEX/BARIGUI VEICULOS
	00:09:29
	00:11:31
	00:21:00

	2º
	CLAUDIO NEIVO DE SOUZA
	35+
	M
	ACQUAFIT
	00:09:40
	00:12:21
	00:22:01

	3º
	RICARDO MAGALHAES
	35+
	M
	AMARAL/CLIGHT/TOP DATA/RIMATUR
	00:08:22
	00:13:49
	00:22:11

	4º
	APARECIDO FERREIRA COUTO
	35+
	M
	AMARAL TRIATHLON/CLIGHT
	00:11:31
	00:11:21
	00:22:52

	5º
	JULIO CESAR MARTINS VERFE
	35+
	M
	AVULSO
	00:10:13
	00:13:14
	00:23:27

	6º
	PAULO R. B. GUIMARÃES
	35+
	M
	AMARAL CABRAL
	00:08:53
	00:14:42
	00:23:35

	7º
	LUIZ DE OLIVEIRA FIALHO
	35+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:10:31
	00:14:13
	00:24:44

	8º
	LUIZ FERNANDO FERREIRA ANDRADE
	35+
	M
	SOCO E GRITO
	00:10:05
	00:14:45
	00:24:50

	9º
	HELDER DIAS
	35+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:10:01
	00:14:50
	00:24:51

	10º
	RONIVALDO GREGORIO
	35+
	M
	AMARAL TRIATHLON CLIGHT
	00:11:23
	00:13:29
	00:24:52

	11º
	LUIZ FERNANDO VERDEROCE LEITÃO
	35+
	M
	SION/TRAINER
	00:12:05
	00:15:38
	00:27:43

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	ALMIR JOÃO BRANDALIZE
	40+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON/JETSUL/TRIATIVA
	00:09:20
	00:13:54
	00:23:14

	2º
	CAETANO DE PADUA
	40+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:10:27
	00:13:15
	00:23:42

	3º
	ARIEL OLIVEIRA PARAIZO
	40+
	M
	AVULSO
	00:10:13
	00:15:31
	00:25:44

	4º
	MÁRCIO A. JOHNSSON
	40+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:11:11
	00:16:13
	00:27:24

	5º
	ADILSON DE LIMA
	40+
	M
	AVULSO
	00:13:19
	00:15:09
	00:28:28

	6º
	RAUL MACCIO
	40+
	M
	HARMONIA-NATAÇÃO & CIA
	00:12:54
	00:20:24
	00:33:18

	7º
	CESAR UBIRATAN MAINARDES VICENTE
	40+
	M
	ACQUAFIT
	00:14:42
	00:18:38
	00:33:20

	 
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	RUI FERNANDO DIAS
	45+
	M
	AMARAL CABRAL/VRD ESPORTES
	00:11:02
	00:14:09
	00:25:11

	2º
	CARLOS ANTONIO MEDEIROS
	45+
	M
	GUSTAVO BORGES
	00:11:18
	00:14:13
	00:25:31

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	JOSÉ ADIMIR WACHOLSKI
	50+
	M
	CEFET-PR
	00:10:00
	00:14:13
	00:24:13

	2º
	IVANOR PORTELA
	50+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:10:10
	00:14:18
	00:24:28

	3º
	EDGAR FERNANDO BARBOSA
	50+
	M
	AMARAL CABRAL TRIATHLON
	00:11:06
	00:16:11
	00:27:17

	4º
	WALDEMIR RODRIGUES PEREIRA
	50+
	M
	CLUBE 3 MARIAS
	00:12:33
	00:14:44
	00:27:17

	5º
	JOÃO SILVIO SINKVEVITZ
	50+
	M
	AMARAL CABRAL
	00:10:42
	00:22:36
	00:33:18

	6º
	LUIZ RENATO DA SILVA
	50+
	M
	PARANÁ CLUBE/FCB TRIATHLON
	00:18:39
	00:17:31
	00:36:10

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	NEI FIDELIS BICHARA
	55+
	M
	AMARAL TRIATHLON
	00:10:03
	00:16:48
	00:26:51

	
	
	
	
	
	
	
	

	COL
	ATLETA   
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	AMANDA CATHARINA KUSMA DE PAULI
	09+
	F
	KUSMA
	00:04:36
	00:10:07
	00:14:43

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	RICARDO SCOPARO E SOUZA 
	09+
	M
	ATIVA NATAÇÃO/SAN MARIUS/BIKE CENTER
	00:04:28
	00:07:48
	00:12:16

	2º
	GUILLAIN DE RIDDER M. VARELA
	09+
	M
	ACADEMIA NADO LIVRE
	00:03:52
	00:08:25
	00:12:17

	3º
	EDUARDO MATSUKURA
	09+
	M
	AVULSO
	00:03:49
	00:09:53
	00:13:42

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	HELOISA REGINA FERMINO 
	11+
	F
	WS NATACAO COMPETITIVA/FERMINO CONTABILIDADE
	00:04:48
	00:07:42
	00:12:30

	2º
	DANIELLE K ROSA
	11+
	F
	WS NATAÇÃO
	00:04:50
	00:07:42
	00:12:32

	3º
	FLAVIA BRASIL FELICIO
	11+
	F
	WS NATAÇÃO
	00:05:16
	00:11:08
	00:16:24

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	COL
	ATLETA  
	Categ
	Sexo
	Academia/Patrocinador
	Natação
	Corrida
	Total

	1º
	EDUARDO HENRIQUE MOSCARDI
	11+
	M
	RS-TRI/GM-CAR
	00:04:33
	00:07:33
	00:12:06

	2º
	ANDREW FANINI GUIMARÃES
	11+
	M
	RS-TRI/GV CALÇADOS
	00:05:21
	00:11:43
	00:17:04


